1. IN loco, quo Capitulum Generale celebratur, mensa erit oblonga decenter ornata, ad caput illius cathedra, ad latera erunt subsellia, & ad caleem sedicula. In his scrutatores omnium electionum, quæ à Capitulo pleno fiunt, confidebuntur.

2. Volumus autem ut scrutatores sint Reuerendissimus Pater Generalis, Diffinitores, Visitatores, atque Relator, ita ut nouiter electi veteribus succedant, postquam inrumentum accepterint. ¶ In electione autem Relatoris Secretarius Reuerendissimi Relatoris vicem supplebit. ¶ Porro si ex predictis scrutatoribus non adsint plures, quinque, Capitulares alij ex antiquioribus substituantur.

3. In capite igitur mense predictæ sedebit Reuerendissimus, seu Diffinitor Preses Capituli: A choro dextro, & sinistro sedebunt Diffinitores secundum ordinem electionis cuiusque, & infra illos Visitatores, Relator autem ad calcem mense erit in regione Presidis.

4. Postquam ergo omnes electores sua tulerint suffragia, Preses Capituli coram scrutatoribus singulas schedulas, antequam eas explicet, sigillatim numerabit, ut sciatur adiquatè respondent numero suffragantium; quod si suffragantibus ercentur, eas singulatim Præsidens incipiat aperire, & nomine eiusque viso, sic explicatas tradet Diffinitori antiquiori a choro dextro, & iste similiter sequenti, ac sic deinceps, ita ut singulæ singulorum scrutantium manus percurrent, oculisque lustrentur.

5. Nomina singulorum, qui suffragia habuerint, Diffinitor antiquior in scriptis redigat, similiterque faciat in altera charta

papiracea Relator. Quot autem pro vnoquoquo ab vrna scrutiniij prodierint suffragia, tot illi è regione sui nominis transuersim lineas paruulas ducant super aliam rectam, ut ita facilè suffragia cuiusque lineis transuersis computari possint.

6. Finito ia hunc modum Scrutinio, videant scrutatores utrunque suffragiorum chartulam, & expendant, an vna alteri conformetur, & an reperiatur in illis legitima, canonicavè elec-

<sup>6</sup> Cap. Quia  
proper.

<sup>b</sup> C. sicut cum,  
de elect. in  
<sup>6.</sup>  
<sup>5</sup> Cap. Cum ab  
vno, de sent.  
& re iud. in  
<sup>6.</sup>

<sup>c</sup> electione*prædicta cap. 3.*) Quibus consideratis, si nullus in ea appareat defectus, aut inhabilitas, & mox antequam scrutatores ad alios actus extraneos se se diuertant eam pronūciet <sup>b</sup> vnum, Diffinitor scilicet antiquior, & præmisso, Benedicite, per verba singulatis numeri dicat: Ego Frater N. Diffinitor antiquior, & electionum præsentis Capituli scrutator, nomine meo, ac sodalium meorum, totiusque Congregationis Generalem, vel Diffinitorem, vel Abbatem, vel, &c. nomine, & pronuncio Reuerendum admodum Patrem Fratrem N. qui canonice, seu legitimè creatus est.